14/11/2019 AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial Nº 20-PP/2019-SRP - AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial Nº 20-PP/2019-SRP - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-pregao-presencial-n-20-pp/2019-srp-227934823 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/11/2019 | Edição: 221 | Seção: 3 | Página: 252

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 20-PP/2019-SRP

O Município de Marcelino Vieira/RN, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público que estará

realizando no dia 27/11/2019 a partir 09h00min, na Sala de Licitações CPL, o Pregão Presencial Nº 020-

PP/2019-SRP, cujo objeto é a futura aquisição de pneus, câmaras de ar e protetor de câmara de ar, para

atenderem as necessidades da secretaria municipal de Transporte e Transito, Obras e Urbanismos, Saúde

e Saneamento, Agricultura Meio Ambiente e Recursos Hídricos, Educação e Desporto, Assistência Social,

Cultura, Fazenda, Administração e Gabinete do Prefeito do município de Marcelino Vieira/RN. O Edital e

anexos estão à disposição de todos na sala da CPL, e no site da prefeitura no endereço:

https://marcelinovieira.rn.gov.br/licitacaolista.php Outros Avisos posteriores a este ficarão no site do

município no endereço acima.

FRANCK JACKSON DE ARAÚJO

Pregoeiro.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.